
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять дев’ятого чергового засідання) 

 

від 22 червня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 44 

 

Про зняття з розгляду 

питання порядку денного 

 

Відповідно до пункту 8.1. Положення про Городнянську молодіжну 

раду затвердженого рішенням виконавчого комітету Городнянської міської 

ради №46 від 15 березня 2018 року розглянувши заяву члена Городнянської 

молодіжної ради Гармаша А.О. №01-14/40 від 19 травня 2019 року про 

звільнення Чехмана Є.С. з посади голови Городнянської молодіжної ради, 

Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Зняти з розгляду порядку денного двадцять дев’ятого засідання 

Городнянської молодіжної ради затвердженого рішенням 

Городнянської молодіжної ради №42 від 22 червня 2019 року «Про 

затвердження порядку денного» питання «Про звільнення Чехмана Є.С. 

з посади голови Городнянської молодіжної ради». 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                                     Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


